

Psary, dnia 29.05.2024 r.



Urząd Gminy
w Psarach

Zamawiający:

Gmina Psary
Adres do korespondencji:
Urząd Gminy w Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Tel. 32 294 49 21
e-mail: urzad@psary.pl
www.psary.pl
www.bip.psary.pl

Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu składania ofert

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), na zadanie pn.: „**Budowa ul. Kolejowej w Psarach**” – w **formule zaprojektuj i wykonaj**.

- I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

1. W załączniku nr 1 na rys. nr 8 zaznaczono znakiem X fragment linii napowietrznej SN GPZ Sarnów-linia Psary od słupa nr BDD133943. Proszę o wyjaśnienie czy ww. fragment linii podlega demontażowi?

Odpowiedź

W załączniku nr 1 stanowiący załącznik do warunków z TD S.A., linia SN w materiałach oznaczona jest linią niebieską z krzyżykiem – jest to sposób oznaczenia linii. Krzyżyki te nie oznaczają likwidacji danej linii energetycznej.

Pytanie nr 2

2. Wg PZT rys.2.2 z układu graficznego można wysnuć wniosek ,że istniejąca stacja słupowa BDD32022 zostanie przebudowana na stację wewnętrzną kontenerową. Proszę o potwierdzenie lub zaprzeczenie.

Odpowiedź

Stacja transformatorowa BDD32022 nie jest przebudowana. Zgodnie z założeniami w dokumentacji projektowej należy przed nią wybudować złącze kablowe SN.

Pytanie nr 3

3. Wg PZT rys.2.2 z układu graficznego można wysnuć wniosek ,że istniejący słup rozgałęźny SN nr BDD 133948 zostanie przebudowany na drugą stronę ulicy Kolejowej -proszę o potwierdzenie tego. Wg rysunku 5c do załącznika nr 1 warunków przebudowy odgałęzienie napowietrzne SN od słupa nr BDD133948 jest przekreślone co można zinterpretować jako demontaż tego odgałęzienia. Proszę o wyjaśnienie tych rozbieżności.

Odpowiedź

Słup BDD133948 zgodnie z założeniami w dokumentacji projektowej ma zostać przebudowany na drugą stronę ulicy. Ze względu na skablowanie linii napowietrznej z tego słupa jest linią napowietrzną w „górze” dlatego też kabel zasila ten słup.

Pytanie nr 4

4. Wg rys. Psary Kolejowa 7 z załącznika nr 1 uzgodnienia TAURON, linia napowietrzna SN pomiędzy słupami BDD133946 a BDD133944 jest zaznaczona znakiem X co my interpretujemy jako demontaż, natomiast ta sama linia napowietrzna SN na rys. nr 2.1 z PZT jest pozostawiona jako czynna, proszę o wyjaśnienie tych wątpliwości.

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 5

5. Czyją własnością i w czyjej eksploatacji będzie przebudowane oświetlenie uliczne?.

Odpowiedź

Oświetlenie uliczne będzie własnością gminy. Po okresie gwarancji od Wykonawcy będzie również w eksploatacji Zamawiającego.

Pytanie 6

6. Czy szafy oświetlenia ulicznego powinny być wyposażone w układy kompensacji mocy biernej?

Odpowiedź

Szafy oświetlenia ulicznego mają być wyposażone w układ kompensacji mocy biernej.

Pytanie 7

7. Czy kabel od słupa nr BDD070575 do ZK BDD171654 zaznaczony na czerwono na rys. Psary Kolejowa 4 w załączniku nr 1 podlega przebudowie lub zabezpieczeniu rurami dwudzielnymi?

Odpowiedź

Kabel nN od słupa BDD070575 do ZK BDD171654 zgodnie z założeniami do dokumentacji projektowej jest zabezpieczony rurą dwudzielną.

Pytanie 8

8. Prosimy o określenie wymogu Zamawiającego na jakich słupach : metalowych czy betonowych będą zawieszane oprawy oświetleniowe na odcinkach gdzie nie ma istniejącej sieci rozdzielczej i oświetleniowej TAURON oraz czy Zamawiający wymaga na tych odcinkach zasilanie słupów oświetleniowych napowietrzne czy kablowe?.

Odpowiedź

Słupy oświetleniowe mają być metalowe. Odcinki zasilania słupów oświetleniowych ma być kablowe ułożone w ziemi.

Pytanie 9

9. Czy jest zawarta umowa kolizyjna z TAURON na demontaż i przebudowę sieci elektroenergetycznej?

Odpowiedź

Zamawiający nie podpisał porozumienia z Tauron na demontaż i przebudowę sieci elektroenergetycznej.

Pytanie 10

10. Kto pokrywa koszty pracy agregatów prądotwórczych dla minimalizacji czasu włączeń odbiorców na czas przełączeń i przebudowy sieci elektroenergetycznej SN i nN?

Odpowiedź

Koszty pracy agregatów prądotwórczych są po stronie Wykonawcy.

Pytanie 11

1. W związku z Państwa odpowiedzią nr 4 z dnia 17.05.2024, dotyczącą hierarchii dokumentów, prosimy o ujednoczenie wykonywanych prac dotyczących przepustów. Na rysunkach PFU przy posesji nr. 111 oraz 123 znajdują się przepusty. W PFU jest zapis o ich odtworzeniu. W wykazie zmian do PFU jest zapis o likwidacji. Prosimy o informację, jakie prace mają zostać wykonane..

Odpowiedź

Przepusty w rejonie posesji nr 111 i 123 są do likwidacji.

Pytanie 12

2. Prosimy o informację czy skarpy oraz dno przepustów mają być umocnione brukiem. Jeśli tak to prosimy o szczegółowe informacje dotyczące materiału. Pytanie wynika z tego, iż w PFU na rysunkach PZT skarpy i rowy są zieleniem, zaś w załączniku, w folderze operat wodnoprawny jest rysunek który przedstawia umocnienie skarpy oraz dno rowów brukiem..

Odpowiedź

Skarpy i dno rowu w rejonie przebudowanego przepustu ma być wykonane zgodnie z zapisami w pozwoleniu wodnoprawnym tj. brukiem na sucho.

Pytanie 13

3. Kto będzie odpowiedzialny oraz po czyjej stronie (Zamawiający czy Wykonawca) będzie do sporządzenia operat szacunkowy (wycena rzeczoznawcy) do działek przewidzianych do wykupu?

Odpowiedź

Wycena działek przejętych pod drogę zgodnie z obowiązującymi przepisami jest po stronie Starostwa Powiatowego.

Pytanie 14

4. Prosimy o udostępnienie warunków oraz uzgodnień z ZGK w Psarach dotyczącą kanalizacji deszczowej oraz tłocznej. (wytyczne odnośnie materiałów pompowni).

Odpowiedź

ZGK w Psarach nie jest gestorem odpowiedzialnym za kanalizację deszczową. Rozwiązania odnośnie kanalizacji deszczowej jako elementu drogi został zaakceptowane przez Zamawiającego na etapie uzgodnienia koncepcji. Przepompownia musi spełniać obowiązujące normy i przepisy oraz dobór przepompowni musi uzyskać akceptację na etapie dokumentacji projektowej.

Pytanie 15

5. Na rysunku 2.1 Plan sytuacyjny w uzgodnieniach z Tauron dystrybucja, wskazana jest proponowana lokalizacja zbiornika retencyjnego. Prosimy o informację czy zbiornik retencyjny otwarty należy wykonać danym zadaniu?

Odpowiedź

W ramach zadania nie będzie wykonywany zbiornik retencyjny.

Pytanie 16

6. Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z zarządcą cieku (dopływ Wilonki) do którego ma zostać wpięta kanalizacja deszczowa, w zakresie ilości wód które można odprowadzić do danego cieku?

Odpowiedź

Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową dla powyższej dokumentacji został wykonany operat wodnoprawny dla którego zostało uzyskane pozwolenie wodnoprawne. W załączeniu pozwolenie wodnoprawne znak CK.ZUZ.4210.11.2024.BK z dnia 20 maja 2024r.

Pytanie 17

7. Prosimy o informację czy na terenie gminy Psary funkcjonuje system monitoringu odpowiedzialnego za monitorowanie pompowni? Jeśli tak prosimy o załączenie informacji dotyczącej istniejącego monitoringu (zarządca systemu, producent) działającego na terenie gminy Psary.

Odpowiedź

Na terenie Gminy Psary nie ma systemu monitorującego działanie przepompowni.

Pytanie 18

8. Dot. Pytania odnośnie monitoringu. Czy projektowaną przepompownię należy wpiąć do istniejącego systemu monitoringu?

Odpowiedź

Projektowana przepompownia nie będzie wpinana do systemu monitorującego.

Pytanie 19

Dot. Państwa odpowiedzi dotyczącej wyniesionych skrzyżowań. Prosimy o informację czy kostka granitowa cięta płomieniowana powinna być cięta z każdej strony czy tylko od góry? Prosimy również o informację czy spoiny mają być uszczelnione masą zalewową?

Odpowiedź

Na skrzyżowania wyniesione należy zastosować kostkę granitową cięto – łupaną płomieniowaną (tj. cięta tylko od góry). Spoiny należy zalać zaprawą cementowo – piaskową.

II. Zamawiający informuje, że na mocy art. 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść Załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy w zakresie jak niżej.

1. W rozdziale XXIII SWZ – „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej - platformazakupowa.pl dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/921798>, nie później niż do dnia **07.06.2024 r. do godziny 12:00**.

2. W rozdziale XXIV SWZ – „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **06.07.2024 r.**

3. W rozdziale XXV SWZ – „TERMIN OTWARCIA OFERT, CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z OTWARCIEM OFERT” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **07.06.2024 r. o godz. 12:30**, w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

UWAGA.

1. Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany w składanej ofercie.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Odpowiedź na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec
Zastępca Wójta

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Pozwolenie wodnoprawne znak CK.ZUZ.4210.11.2024.BK

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/921798>
2. aa

Sprawę prowadzi: Andrzej Piestrzyński; tel. 32 / 294 49 43; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl